河源市工业和信息化局转发关于开展2020年省智能制造试点示范项目申报工作的
通知

各县区工业和信息化主管部门：
  现将《广东省工业和信息化厅关于开展2020年省智能制造试点示范项目申报工作的通知》（粤工信装备函〔2020〕402号）转发给你们。《广东省智能制造试点示范项目实施方案》已明确对成功申报省智能制造试点示范项目优先推荐申报工业和信息化部智能制造试点示范项目及相关专项，并作为省财政资金支持制造业高质量发展的重点参考，将按相关政策给予支持。请各单位务必高度重视，按申报条件、示范类型、申报要求认真组织发动企业申报，并对企业申报材料进行真实性、符合性审查提出书面推荐意见，连同企业申报书一式四份（含电子版）于5月25日前报送我局（制造业创新与生产服务业科）

                        河源市工业和信息化局
                          2020年4月26日

[bookmark: _GoBack]（联系人：陈国传、张家威；联系电话：3372368）